

# Valberedningens förslag till årsmötet 2025-03-23

## Valberedningens arbete under 2024

Valberedningen har under 2024 jobbat med att styrelsen ska trivas och en enkät har skickats ut till alla styrelsemedlemmar då vi vill veta hur de upplevt arbetet under 2024 samt att rätt kompetens finns på rätt plats inom medlemmarna.

Svaren var genomgående positiva och vi i valberedningen har jobbat med att hitta nya styrelsemedlemmar för att få in komplettering där behov finns.

### De som sitter kvar i styrelsen är

#### **Camilla Apoy -Ordförande, föreslås för omval med mandattid på 2 år**

Har en ponny uppstallad i ponnystallet och dotter som är ridande elev. Många års erfarenheter av chefsposition i större företag.

#### **Björn Sjölin -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 2 år**

Stort intresse för anläggningsfrågor. Har i många år varit delaktig i klubben och tidigare varit ordförande i klubben.

#### **Tove Svensson -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Ridande elev som är engagerad i klubben genom både i tävlingar och aktiviteter.

#### **Anna Jaf -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Hela familjen Jaf är aktiva i klubben där döttrarna är ridande elever. Ägare av den pensionerade ridskoleponnyn Galaxy.

#### **Ellinor Persson -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Uppvuxen på klubben och har tidigare varit med i ungdomssektionen. Kommer hem på loven med sin dotters ponny som tävlar för klubben i dressyr.

#### **Karin Sylvén -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 2 år**

Ridande elev som är utbildad ekonom. Har rollen som kassör i styrelsen.

#### **Elin Johansson -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Har hästen Belle uppstallad i häststallet. Har rollen som sekreterare i styrelsen.

#### **Edward Gustavsson -Suppleant, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Engagerad ponnypappa som har ponny uppstallad i närheten av anläggningen. Erfarenhet av ledande roller och kunskap inom ekonomi.

## **Vårt förslag till styrelsen 2025 vid årsmötet är**

### **Joel Jonsson -Ledamot, föreslås för omval med mandattid på 2 år**

Ridande elev samt är medryttare på två privathästar som står på anläggningen. Intresserad av anläggningsfrågor och utveckla klubben fortsatt framåt.

### **Sara Gullbeck -Suppleant, föreslås för omval med mandattid på 1 år**

Uppvuxen på klubben och är uppstallad i privatstallet med sin häst Akke. Studerar till ekonom och tar sin examen nu till våren. Vill skapa mer engagemang i klubben och en hållbar verksamhet.

### **Valberedningen Alingsås Ryttarsällskap**

Andrea Fredriksson

Karin Davidsson

Carolina Lahte Hagman